Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

DECRETO Nº 36 /2021 DUQUE BACELAR – 25 DE OUTUBRO DE 2021 2 ....................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 26 DE OUTUBRO DE 2021 * ANO III * Nº 231

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

DECRETO Nº 36 /2021 DUQUE BACELAR – 25 DE
OUTUBRO DE 2021

DECRETO  Nº  36  /2021    DUQUE  BACELAR  –  25  DE
OUTUBRO DE 2021

FRANCISCO  FLÁVIO  LIMA  FURTADO,  PREFEITO
MUNICIPAL  DE  DUQUE  BACELAR,  ESTADO  DO
MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
EM  CONFORMIDADE  COM  O  DISPOSTO  NA  LEI
ORGÂNICA  DO  MUNICIPIO.

D E C R E T A

I – Fica instituído pelo o presente Decreto, Ponto Facultativo
Municipal no dia 29 de outubro, (sexta- feira) do ano 2021, em

virtude do dia 28 de outubro, (quinta – feira) dia em que se
Comemora o dia do Servidor Público.
II – As Secretarias que possuem atividades essenciais devem
organizar suas escalas de Plantão para este Período.

Dê-se ciência e cumpra-se

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 25 DIAS DO
MÊS DE OUTUBRO DE 2021.

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: ee22c7b44fb039ead8a7092a04da1247

DUQUE BACELAR, TERçA * 26 DE OUTUBRO DE 2021 * ANO III * Nº 231

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 26 DE OUTUBRO DE 2021 * ANO III * Nº 231

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-10-26T06:00:08-0300